1519.

« Procura di Ag. per I amministragione delle Saline del Regno »
(Ivi, vol. G. p. 419).

(r2) Allappalto delle Allumiere, pigliato da Agostino, si riferiscono
i seguenti cenni ed esemplari di scritture.

« Instrumentum publicum manu Gentilis de Gentilibus Fulginaten
Notarii Camerae pro Appaltu Aluminum S. Cruciatae inter Cameram
Aplam et Augustinum Chisium Die 16. Feb. 1501 (Miscell. Chig. ms.
RV e), :

2.

« Raphael Epiis Alban. Car.Us S.t Georgii S. Dii pp Camer.s Specta-
bilibus Viris Augustino de Ghisiis et sociis Mercatoribus Senen. et ap-
paltatoribus Aluminum S. Cruciatae ».

« Cum ex tenore Capitulorum inter Vos et Cameram Aplam super
appaltu Aluminum huiusmodi conuentum sit, ut uictualia ex quocunque
loco pro usu fabricantium in Alumeriis praedictis deferri etc. facere pos-
sitis etc. De mandato etc. Vobis et Ministris uestris deferendi etc. ex
quibusuis locis S. R. E. ad Alumeria apud Tulpham ueterem granum,
hordeum, oleum, foenum et alia etc. libere etc. licentiam etc. concedi-
mus. — Datum die 18 Iunii 1502 ». (Scritture di Casa Ghigi, vol. G.,
pag. 391).
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« Raphael Epiis Alban etc. Spectabilibus Viris Ioanni Francisco et
aliis de Castro Salutem etc. »

« Cum pro debito nostri Camerariatus offico rebus Cameralibus in-
uigilare et prouidere continuo teneamur, expediatque Alumine S. Cru-
ciatae pro quantitate debita et promissa, et pro omnium Christianorum
usu fabricari, quorum fructus in pauperum usum eorumq., qui ab imma-
nibus Turcis solo patrio pulsi, ad sedem aplicam confugiunt, erogantur
in dies. Cumgq. ad aures nras peruenerit etc., uos Aluminum pradictori
Sfabrica impedire intendere, et Appaltatorem et eius Ministros, ne cum
pluribus duabus caldariis alumina praedicta conficiant, prohibere uelle etc.
Aucte etc., sub excommunicationis et decem millium duc. auri de Ca-
mera etc. poenis, uobis etc. praecipimius etc. quatenus nobilem uirum
Augustinum Chisium etc. eiusque Ministros pro quantite sibi debita etc.,
cum quotcunque et quibuscunque caldariis uoluerit etc. alumina fabricari
permittatis etc. — Dat etc. die XV Septembris 1504, Pontis Iulii 2.
anno p.© » (Scritture di Casa Ghigi, vol. G. p. 337).

4.

« Dilectis Filiis Antonio de Gualterottis et sociis mercatoribus flo-
rentinis ».

« Dilecti filii salutem etc. Innotuit nobis, vos ad Turcorum regiones
uelle nauim supranam mittere, ut ipsorum Turcorum alumine oneretis,
iubente charissimo in Christo filio nro Henrico Angliae Rege illustri:
quod facere uobis non est necesse: nam cum Rex ipse id iussit, non spe-
rabat, ut accepimus, eam alumine S. Cruciatae onerari posse: pientis-
simus enim est et huius Sedis obseruantissimus: nec talem iacturam
S. Cruciatae inferre, et se ecclesiasticis censuris inuoluere alr cogitas-
set. Nunc ipsa nauis nro alumine onerari citissime potest : Augustino
Ghisio S. Cruciatae Depositario tam de pretio, quam de naulo compla-
cere, et omnem differentiam, siquidem oriretur, in dilectum filium nriim
Hadrianum TT. S. Chrisogoni presbyterum Cardinalem, Regii honoris
et commodi studiosissimum remittere parato. Igitur horiamur uos etc.
nam quod ad Regem pertinet, ita ad eumdem scribimus, ut ob hoc, lau-
dem potiusquam reprehensionem reportaturi sitis. — Dat. Romae apud
S. Petrum die quarta Nouembris MDV Pontus nri (Iulii II.) anno 2.0 »
(Scritture di Casa Chigi, vol. G. p. 379).